

príloha č. 1 – Špecifikácia predmetu zmluvy a cenová ponuka Zhotoviteľa

P.č.	Popis	Merná jednotka	Množstvo MJ	Jednotková cena montáž	Cena celkom v EUR bez DPH
1	Výkopové práce- hĺbka cca 2,5 m/dĺžka 3,7 m	ks	1	5 000,00	5 000,00
2	Výkopové práce- hĺbka cca 2,5 m/dĺžka 1,7 m	ks	1	1 500,00	1 500,00
3	Výkopové práce ručné	ks	1	950,00	950,00
4	Rezanie asfaltu s betónom	ks	1	550,00	550,00
5	Rozbíjanie asfaltu a betónu	ks	1	550,00	550,00
6	Prijazd bagra	ks	1	45,00	45,00
7	Odjazd bagra	ks	1	45,00	45,00
8	Pohonné hmoty pre bager	ks	1	80,00	80,00
9	Dovoz piesku a makadámu	ks	1	300,00	300,00
10	Betónovanie rúry	ks	1	180,00	180,00
11	Monitoring kanalizácie	ks	1	200,00	200,00
12	Vývoz odpadu	tona	3	50,00	150,00
13	Pohonné hmoty doprava	ks	1	70,00	70,00
14	Betónovanie	m	4	65,00	260,00
15	Asfaltovanie	m	4	65,00	260,00
16	Materiál	m	3	400,00	1 200,00
17	Likvidácia asfaltu	ks	1	250,00	250,00
18	Administratívne náklady	ks	1	50,00	50,00
Cena spolu v EUR bez DPH					11 640,00